
UCHWAŁA NR RG.0007.181.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 226,  art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz art.18 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze z.) 

Rada Gminy 
Uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr RG.0007.158.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2021 - 2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kobiór otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. objaśnienia przyjętych zmian wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2021-2027 
zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 27 974 758,87 25 840 955,87 6 859 899,00 50 000,00 5 705 289,00 7 518 971,87 5 706 796,00 3 160 000,00 2 133 803,00 260 000,00 1 873 803,00

2022 26 335 334,00 26 335 334,00 6 962 800,00 50 000,00 5 900 500,00 7 326 860,00 6 095 174,00 3 223 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 26 725 956,00 26 725 956,00 7 067 300,00 50 000,00 6 102 400,00 7 326 860,00 6 179 396,00 3 287 664,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 376 486,00 27 376 486,00 7 173 250,00 50 000,00 6 311 400,00 7 326 860,00 6 514 976,00 3 353 420,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 376 486,00 27 376 486,00 7 173 250,00 50 000,00 6 311 400,00 7 326 860,00 6 514 976,00 3 353 420,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 376 486,00 27 376 486,00 7 173 250,00 50 000,00 6 311 400,00 7 326 860,00 6 514 976,00 3 353 420,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 376 486,00 27 376 486,00 7 173 250,00 50 000,00 6 311 400,00 7 326 860,00 6 514 976,00 3 353 420,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.181.2021

Rady Gminy Kobiór

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 29 532 784,87 25 835 092,87 11 590 033,00 0,00 0,00 25 845,00 0,00 6 824,00 3 697 692,00 3 697 692,000,00 727 284,00

2022 26 209 496,00 26 117 496,00 11 910 985,00 0,00 0,00 25 641,00 0,00 5 611,00 92 000,00 92 000,000,00 0,00

2023 26 583 836,00 26 491 836,00 12 258 025,00 0,00 0,00 19 938,00 0,00 4 398,00 92 000,00 90 000,000,00 0,00

2024 27 234 366,00 26 813 007,00 12 615 485,00 0,00 0,00 9 008,00 0,00 3 185,00 421 359,00 421 359,000,00 0,00

2025 27 253 351,10 26 813 007,00 12 615 485,00 0,00 0,00 3 845,00 0,00 1 972,00 440 344,10 440 344,100,00 0,00

2026 27 319 210,00 26 813 007,00 12 615 485,00 0,00 0,00 880,00 0,00 759,00 506 203,00 506 203,000,00 0,00

2027 27 376 486,00 26 813 007,00 12 615 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 479,00 563 479,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 558 026,00 0,00 1 626 018,00 260 500,00 260 500,00 1 078 942,00 1 078 942,00 286 576,00 218 584,00

2022 125 838,00 125 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 142 120,00 142 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 142 120,00 142 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 123 134,90 123 134,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 57 276,00 57 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 67 992,00 67 992,00 40 992,00 0,00 40 992,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 125 838,00 125 838,00 40 992,00 0,00 40 992,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 142 120,00 142 120,00 40 992,00 0,00 40 992,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 142 120,00 142 120,00 40 992,00 0,00 40 992,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 123 134,90 123 134,90 40 992,00 0,00 40 992,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 57 276,00 57 276,00 41 006,00 0,00 41 006,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 488,90 0,00 5 863,00 1 371 381,000,00

2022 x x x x 0,00 464 650,90 0,00 217 838,00 217 838,000,00

2023 x x x x 0,00 322 530,90 0,00 234 120,00 234 120,000,00

2024 x x x x 0,00 180 410,90 0,00 563 479,00 563 479,000,00

2025 x x x x 0,00 57 276,00 0,00 563 479,00 563 479,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 563 479,00 563 479,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 563 479,00 563 479,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,25% 0,42% 15,33% 19,01% TAK TAK1,84%

2022 0,55% 1,28% 8,01% 11,69% TAK TAK1,28%

2023 0,60% 1,31% 2,37% 6,05% TAK TAK1,31%

2024 0,53% 2,86% 1,48% 1,48% TAK TAK2,86%

2025 0,42% 2,83% 1,82% 1,82% TAK TAKx

2026 0,08% 2,81% 4,25% 5,78% TAK TAKx

2027 0,00% 2,81% 2,05% 3,58% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 133 821,00 133 821,00 113 747,00 1 288 260,00 1 288 260,00 1 288 260,00 178 801,00 178 801,00 158 727,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 159 491,00 1 159 491,00 797 047,00 4 322 143,00 1 710 746,00 2 611 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 57 252,00 7 252,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 397,00 7 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 545,00 7 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 696,00 7 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 887,00 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 67 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 76 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 76 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 76 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 58 006,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 41 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.181.2021 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2021-2027 

I. Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2021-2027 jest wynikiem: 

1. Zarządzenia Wójta nr 19/V/2021 z dnia 19.02.2021 r. na kwotę 8.039,00 zł wynikającego z pisma Dyrektora 
Urzędy Statystycznego z przeznaczeniem na wydatki związane z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności 
i Mieszkań w 2021 roku 

2. zmian wprowadzonych uchwałą Rady Gminy z dnia 25 lutego 2021 r. powodujących zmianę planu 
przychodów i rozchodów budżetu Gminy. 

Zmiany obejmują: rok 2021 

- dochody – zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 8.039,00 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących 
o kwotę 8.039 zł powodując zmianę w poz. 1, poz.1.1, poz.1.1.4 

-wydatki – zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 8.039 zł, w tym, zwiększenie wydatków bieżących 
o kwotę 8.039 zł, powodując zmianę w poz.2, poz.2.1 oraz aktualizacji poz.2.1.1 

- w związku ze zmniejszeniem kwoty przychodów i rozchodów dokonuje się zmiany w planie przychodów poz.4, 
poz.4.3 oraz poz.5 o kwotę 31.500 zł 

II. W związku z niższym niż wcześniej planowano zadłużeniem Gminy, w latach 2021-2024 zmianie ulegają 
rozchody budżetu  ujęte w poz.5 i poz.5.1, tj; 

2021 –   67.992,00 

2022 – 125.838,00 

2023 – 142.120,00 

2024 – 142.120,00 

- zmianie ulegają wartości kwoty długu w latach 2021 -2023 ujęte w poz.6, tj: 

2021 – 590.488,90 

2022 – 464.650,90 

2023 – 322.530,90 

- zmianie ulegają wartości spłat rat pożyczek wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 
poz.10.6, tj: 

2021 – 67.992,00 

2022 – 76.992,00 

2023 – 76.992,00 

2024 – 76.992,00 

2025 – 58.006,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 1



III. Jednocześnie w związku z zamknięciem 2020 roku wprowadza się wartości związane z wykonaniem budżetu 
za 2020 rok 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0A9FCD-0715-4190-8785-34D3B1EA354A. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Załącznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Załącznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 1 (3)
	Załącznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 2 (4)

	Załącznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska III



